a presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giomi

e o
TH ow fr §or TRREES
ow ip %z‘ §I‘:%\§‘%6{»

PROVINCIA DI BENEVENTO

017, 2012

Ny s
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 02>F ?) del ﬂ 2

Oggetto: INIZIATIVE CELEBRATIVE DELL’EPOCA LONGOBARDA . ATTO Dl INDIRIZZO.

L'anno duem:ia&ggfxgi} il giormo g{e o‘qm del mese di __Q Uohwy
presso la Rocca det Rettori si ¢ riunita ta Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2} Awv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dozt Gianluca ACETO - Asgsessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Avv. Giovanni AM.  BOZZI - Assessore. ASSENTR
§) ) Ing. Carlo FALATO - Assessore Aekird

7) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSEN Y
8) Dott.ssa  Annachiara PALMIERI ) Assessore

9) Geom, Carmine VALENTINQ - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI

1 ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Premesso che la Provincia di Benevento incentiva e sostiene le iniziative finalizzate alla crescita
cutturale e sociale del territorio sannita con particolare riguardo a guelle intese a coinvolgere |
giovani ed a veicolare limmagine di un territorio ricco di tradizioni e risorse culturali;

Viste le linee programmatiche di governo del Presidente delia Provincia di Benevento, approvate
nella seduta di insediamento det Consiglio Provinciale del 16 maggio 2008,

Vista |a delibera di Giunta Provinciale n.255 del 26.09.2012 con la quale si approva i Piano
Esecutive di Gestione dell'Ente;
Considerato che la Dante Alighieri - Comitato di Benevento — intende realizzare un’ importante

manifestazione con la messa in scena delia rappresentazione teatrale “ La Battaglia di Benevento”
5 cura de La Rossignol — Musica e Danza Antica prevista per 118 e 19 ottobre presso l'auditorium

Calandra;

Visto che si celebra Vanno della rievocazione longobarda e che la manifestazione si colloca in tali
sventi ad un anno dalla elezione delia Chiesa longobarda di Santa Sofia di Benevento;



- s},@\ M\,mﬁ-u/\'wTQM A ‘J-)Tl!

DELIBERA

- Di compartecipare con ia Dante Alighieri alla realizzazione della manifestazions-
rappresentazione teatrale "La Battaglia di Benevento”, che si terra il 18 e 19 ottobre presso
l'auditorium Calandra e che si inserisce nel’ambito della rievocazione deifepoca longobarda;

- Di aderire alf'iniziativa, ritenendo la stessa perfettamente in linea con i programmi e le attivita
della Provincia a sostegno dei valori enunciati dalio Statuto della Provincia,

- Di dare indirizzo al Dirigente del Settore Relazione Istituzionali, Presidenza, Affari Generali di
predisporre tutti gli atti consequenziali per favorire la realizzazione delia predetta
manifestazione e con'successivo atto assegnare un eventuale contributo;

- Di dichiarare ia presente deliberazione, con succeisiva unanime votazione, immediatamente
eseguibile,



Verbale letto, confermato e sottoscritio

IL SEGRETARIO GENERALE 1L/PR
Ctinio MLETTI) (Prof. Ing. A
R ! y
2 £
< & * » .
N. 56 gﬁ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanefvi per 15 giorni
consecutivi a norma delb’art. 124 de! T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. '

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorig in data ; e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo48.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma delVart. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

li

1L, RESPONSABILE DELL UFFICIO " 1L SEGRETARIO GENERALE

¥

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

“[;L Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n, 267).
[1 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E' stata revocata con atto n. del

Benevento i,

II SEGRETARIO GENERALE
Copia per
SETTORE &4}, 3 Qun ad aig prot. 1.
SETTORE Q\mﬁlgﬁyu e%uﬁmﬁ@ prot. n.
SETTORE 6 NLLTITTA oy il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

L Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




